

Eva Harlou ApS
Stockflethsvej 11, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 97 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Eva Harlou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva Harlou ApS Stockflethsvej 11, 2. tv. 2000 Frederiksberg
	Hjemmeside: www.evaharlou.dk
	CVR-nr.: 29 97 25 40
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Herforth Nielsen, Formand
Direktion	Eva Harlou
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.567 kr. mod 32.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	161.718	47.444
1 Personaleomkostninger	-120.157	0
Driftsresultat	41.561	47.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.150	-5.964
Resultat før skat	24.411	41.480
3 Skat af årets resultat	-8.844	-9.364
Ordinært resultat efter skat	15.567	32.116
Årets resultat	15.567	32.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.567	32.116
Disponeret i alt	15.567	32.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.502	17.438
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.721</u>	<u>3.481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.223</u>	<u>20.919</u>
 Likvide beholdninger	<u>286.381</u>	<u>187.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.604</u>	<u>208.289</u>
 Aktiver i alt	<u>306.604</u>	<u>220.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.154	17.587
Egenkapital i alt	158.154	142.587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	8.844	3.718
Anden gæld	123.106	57.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.450	78.202
Gældsforpligtelser i alt	148.450	78.202
Passiver i alt	306.604	220.789

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-14.529	110.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.116</u>	<u>32.116</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.587	142.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.567</u>	<u>15.567</u>
	<u>125.000</u>	<u>33.154</u>	<u>158.154</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.021	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>120.157</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.150</u>	<u>5.964</u>
	<u>17.150</u>	<u>5.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.844	3.718
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.646</u>
	<u>8.844</u>	<u>9.364</u>
